

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: **Ив. Бакаловъ**.Г. Одрински
(Общ. съветникъ)

ЕЛЕКТРИЧЕСКОТО ОСВѢТЛЕНИЕ

I.

Настоящата статия и следую- щитъ, които ще се появятъ подъ същото заглавие, нѣматъ за целъ да отправятъ стрели къмъ когото и да било. Елек- трическото предприятие е вече единъ фактъ за града ни, но така също е фактъ, че общи- ната се намира въ голѣмо затруднение поради екзекуцията на същото това предприятие. И затова дългъ се налага на всѣки гражданинъ, който не е намислил да се изселва, да се отнесе съ грижа къмъ най- жизнения и може би най- круп- ния въпросъ на гр. Плевенъ, да се отнесе обективно, безъ партизанско настроение, съ единичното желание да се помо- гне на затруднената община. Нѣщо повече бихме казали: ако гражданитъ не взематъ при- стъпъ разрешаването на тая общинска проблема, не е из- ключено да дочакаме, и то не следъ много време, да се уда- ри ключа на юзината и града да потъне наново въ мракъ. Повдигаме отрано тоя въпросъ, както направихме опитъ да го повдигнемъ и въ общинския съветъ, защото въ обществен- ната работа предвидливостта е всичко и едно закъснение може да бже фатално. Кладенецъ не се копае, когато ожадняемъ, казва поговорката. Първото нѣщо, което трѣбва да знаемъ всички, то е: колко ни струва електрическото освѣт- ление. Предприятието се отда- де на предприемача първоначално за 16,800,000. Презъ ме- сецъ май миналата година об- щинския съветъ гласува едно

увеличение на градската мрежа, което по докладъ на предста- вителя на предприемача въз- лизаше на 2,300,000 лева. Тѣй че цѣлото предприятие трѣб- ваше да възлезе на 19,100,000 лв. Обаче тая година, когато специалната приемателна коми- сия пристъпи къмъ временното приемане на предприятието, фирмата Бергманъ ни предста- ви една смѣтка за 26,000,000 лева крѣгло. Изненадата не бѣше малка. На какво се дъл- жеше това увеличение отъ 19,100,000 лв. на 26,000,000 лв.? На разтегливитъ поемни усло- вия. И досега съ положител- ностъ никой не е отговорилъ: е ли предприятието е афорфет- но или е по единични цени. Разбира се, фирмата Бергманъ го приема по единични цени, силейки се на чл. 23 отъ поем- нитъ условия, на което се съг- ласи и приемателната комисия. Следъ дълги разисквания по отдѣлнитъ смѣтки, комисията призна на предприемача 23,000,000 лева, като 3,000,000 лева останаха спорни. Пишу- щия тия редове смѣта, че при едно отнасяне спора за тия 3,000,000 лева до сѣда отъ страна на предприемача, дѣло- то ще се спечели отъ община- та. Зотова, навѣкжде по-ната- тъкъ ще говоримъ, че электр. предприятие струва на общи- ната 23,000,000 лева. Тукъ му е мѣстото да поменемъ за поем- нитъ условия, какво тѣ съдър- жатъ много нелепости, непъл- ноти, противоречия и несъоб- разности както отъ техническа страна, така и отъ юридическа.

Навремето е сторено грѣшка, като въ изработване на тия поемни условия не се е поискала да се подхвърлятъ на едно по- специално преглеждане отъ юристи и техници. Впрочемъ, пробелитъ въ поемнитъ усло- вия най-често ползатъ контра- гента — длѣжникъ.

И тѣй, електрическото пред- приятие ни струва 23,000,000 лева, но нека сепомнимъ, безъ никакви резервни части и ни- какви инструменти. И ние бѣх- ме принудени преди месецъ да обавимъ търгове за най- необходимитъ резервни части на стойностъ 400,000 лева и да почнемъ поукпката на дребни инструменти, защото дори ед- на отверка не е предвидена въ поемнитъ условия. А бѣше смислено и не само смислено, но безусловно необходимо по- не нѣкои резервни части за моторитъ и генераторитъ да се предвидятъ въ поемнитъ усло- вия, както и най-потрѣбнитъ на първо време инструменти. Изплащането имъ щѣше да стане по реда на изплащане стойността на предприятието, т. е. за 4 години и нѣмаше сега да се чудимъ, отде да вземемъ 7—800,000 лв. за бър- зата и наложителна доставка на сжититъ.

За да можемъ да разберемъ сжичинското състояние на елек- трическото освѣтление откъмъ финансова страна, която за менъ е най-важната, необходи- мо е да изтъкнемъ какъ е уре- дено изплащането на пред- приятието, колко сме платили досега на фирмата Бергманъ, отде сме взели пари и какво дължимъ въ тоя моментъ. Тия въпроси както и она за управ- лението на предприятието и най-сетне изхода отъ тежкото положение, ще разгледаме въ следующитъ статии.

Реорганизация на пожарната команда

Отъ известно време пожар- ната команда е предприела си- стематически обучения на по- жарникаритъ съ новитъ авто- мобилни машини, съ целъ да ги подготви да действуватъ бързо и ловко въ случай на пожаръ.

Такова едно пробно обуче- ние имаше и въ вторникъ, на 10 т. м.

Пом. командирътъ, г. Добревъ, събщи по телефона въ пожар- ната команда, че има пожаръ срещу хотелъ „Балканъ“. Следъ една минута само се зачуха си- ренитъ на автомобилитъ, а следъ още една минута маши- нитъ спрѣха на опредѣленото имъ мѣсто. За 5 минути всичко бѣ турнато въ редъ: маркучи- тѣ нагласени, стѣлбата вдигна- та и всички пожарникари зае- ли своитъ мѣста. Опитътъ из- лѣзе отличенъ.

Съ тѣзи силни и бързи ма- шини, съ преданнитъ и обучени пожарникари и съ ревностни- тѣ имъ началници, плевенци могатъ да бждатъ спокойни, че живота и имота имъ ще бж- датъ запазени въ случаи на по- жаръ и че печални случки ка- то миналогодишнитъ не ще мо- гатъ да се повторятъ. Колко го- лѣмъ шумъ се дигна за липса на такава модерна пожарна, а колко се указаха наклонни плѣ- венци да жертвуватъ за нея!

Г-жа Д-ръ Манева, жб- на лѣкарка, се завърна.

Д-ръ Димо Лесичковъ се завърна и отново приема болни.

Много ефтино

се продава единъ новъ файтонъ, употребяванъ много малко. Спо- разумение Никола И. Кръста- новъ, адвокатъ — Плевенъ.

Жилетъ

Ножчета истин- ски за самобрѣс- нене и апарати при- стигнаха. **Цени фабрични.** Ножчета „ДЕЛ- ТА броя лева 3 и всички бръснарски принадлежности, машинки за стри- гане, бръсници и др. цени фабри- ни само при **Хр. Хар. Балабановъ** Плевенъ.

„Маестра“ и „Маестрола“

Още десетъ дена търпение и вие ще можете да си купите най-усъвършенствуванитъ мар- ка грамофони „МАЕСТРА“ и „МАЕСТРОЛА“ на цени до- стѣпни за всякого. Складъ и представителство при **Хр. Хар. Балабановъ** — Плевенъ.

Бележити мемоари

Издаденитъ до сега мемоаръ на разни лица образуватъ гра- мадни томове и не сж голѣма рѣдкостъ, но тѣзи, които е на- писалъ графъ Феодоръ Ростоп- шинъ — бившъ московски гу- бернаторъ — сж истинска рѣд- костъ по своята краткостъ и оригиналностъ, макаръ и напи- сани за 10 минути.

1. Моето рождение. Година 1764, лень 23 мартъ, напус- нахъ мрака и излѣзохъ на бѣлъ свѣтъ. Билъ съмъ тегленъ и кръстенъ Родиль съмъ се — самъ не зная защо, а и роди- телитъ ми, макаръ да сж били доволни, и тѣ не сж знаели защо.

2. Моето възпитание. Училъ съмъ много езици и много нау- ки. Едни ме считаха за ученъ, а други за много глупавъ чо- вѣкъ. Главата ми приличаше на неподредена библиотека, на която често нѣмахъ ключа.

3. Моитъ тегла. Първитъ го- дини ме измъчваха учителитъ, а по-късно общата, защото винаги ми правеха все тѣсни обща. Измъчвали сж ме още женитъ, ревматизма и споменитъ.

4. Отрицателни качества. Ни- кога не съмъ познавалъ тѣзи три склоности у другитъ: краж- бата, гордостта и сладостра- стието, за които съмъ слушалъ да се приказва.

5. Необикновени приключе- ния въ моя животъ. На триде- сетата си година се отрекохъ отъ картитъ, на четиредесетата отъ любовта, на петдесетата отъ изказване мислитъ си, на шестдесетата престанахъ въо- бще да мисля и станахъ истин- ски мждрецъ или егоистъ, за- щото то е едно и сжщо.

6. Моятъ моралъ. Бѣхъ твър- доглавъ като магаре, хитъръ като котката, веселъ като дете, ленивъ като търтей, работливъ като Бонапартъ и всичко това по своя воля.

7. Какъвъ съмъ билъ и ка- къвъ съмъ могълъ да бжда? Лесно се сприятеливахъ и до- вѣрявахъ и ако бѣхъ се родилъ въ по-добро време, може би, щѣхъ да стана и по-добъръ човѣкъ.

8. Особености въ характера. Никога не съмъ посредничилъ въ женитба, нито съмъ пре- порѣчвалъ нѣкому готвачъ или докторъ, нито съмъ се интере- сувалъ за живота на другитъ.

9. Какво съмъ обичалъ? Оби- чахъ малкитъ компании и раз- ходкитъ по горитъ; обожавахъ слънцето и при всѣко негово залѣзване изпадахъ въ меланхо- лия. Обичахъ небесно синия цѣтъ, готвено говеждо, би- страта вода, веселитъ и леки пиеси. Отъ мжжетъ и женитъ обичахъ откровенитъ.

Графъ Феодоръ Ростопшинъ е умрѣлъ на 30 януари 1826 г.

ПРЕМИЯ 10,000 ЛЕВА

Подробности въ идния брой и лично въ книжарница „Един- ство“ — подъ окр. сждъ.

ЯВНА БЛАГОДАРНОСТЪ

Подписания **Парашкевъ Моноу** отъ гр. Плевенъ IX кв., исказвамъ голѣмата си благодарностъ на **Българското Общо Застрахователно д-во „ОРЕЛЪ“** за броената ми чрезъ представителя г-нъ **Парашкевъ Пенчевъ**, сума отъ **20,000 двадесетъ хиляди лева** за каквато бѣхме се застраховали взаимно, само преди 2 години, съ покойната ми съпруга **Цвѣта** — застрахователна полица подъ № 13010. Ползувамъ се отъ случая да препорѣчамъ **Българ- ското Общо Застрахователно д-во „ОРЕЛЪ“** на всички свои роднини и познати които милѣятъ за бждащето на своитъ деца и семейства, да направятъ при него застра- ховки по „животъ“ и да бждатъ сигурни, че сж повѣрили интереситъ и бждащето си на едно първостепенно и много кулантно застрахователно дружество.

гр. Плевенъ, 8 августъ 1927 г.

Подпись: **ПАРАШКЕВЪ МОНОВЪ**.

ВАЖНО!

Всѣки, който купува часовници, златни прѣстени, обици и др. предмети, ще бже гарантиранъ, ако ги вземе само отъ дипломирания златарски и часовникарски магазинъ

„БРИЛАНТЪ“
на **Йосифъ Д. Сахатчиевъ** — Плевенъ
(средния дюкянъ).

Господа,

Не се подавайте на разни самозвани майстори (които нѣматъ майсторско свидетелство за златарство). Запомнете добре, че само **САХАТЧИЕВЪ** има право да взема порѣжки и да изработва златарски предмети отъ всички магазини.

Обръщамъ вниманието на компетентнитъ власти, да сле- дятъ и прилагатъ закона за организиране и подпомагане на занаятитъ.



Прасето погледнете и за **ЛАЗАРА** съ хубавото вино и кебапи си спомнете. Ако **ЛАЗАРА** тър- сите, той срещу паметника се намира.

Д-ръ Д. ЛЕСИЧКОВЪ

специалистъ по вътрешни и венерически болести — приема болни.

Домъ до „МОДЕРНИЯ ТЕАТЪРЪ“ — Плевенъ.

Д-ръ Маневъ

приема болни по очи, уши, нозъ и гърло. Домъ срещу църквата „Св. Николай“.

Цигари

Специаленъ харманъ

за плевенци пушачи! На складъ при **Бр. Попкирови**.

На дребно въ вси- ки будки.

„БЛАГОДАТЪ“ и „СПАСЕНИЕ“

ПЪРВОТО премахва мириз- мата на краката, а ВТОРОТО изкоренява за винаги мазолитъ.

Продава книжарница „Един- ство“ подъ сждилищата.

Изработвамъ мѣжки горни ризи всички видове

Разполагамъ съ хубави различни платове за ризи. Изра- ботвамъ такива и съ чужди платове.

ЦЕНИ ДОСТѢПНИ ЗА ВСИЧКИ.

Работилница „**СОФИЯ**“ — срещу Цонка Чикова.

ЗА НЕМСКИТЪ ВЪЗПИТАНИЦИ

Съобщавамъ че доставямъ винаги въ павилиона си до общината, германски ежедневни вестници и илюстрирани спи- сания, така сжщо по порѣчка доставямъ всички видове про- четни книги излизащи въ Германия. Приемамъ абонаменти за ежедневни вестници и списания отъ Германия. Желаящитъ да иматъ такива, нека се отнесатъ устно или писмено до **ЦАНКО Т. ИОТОВЪ** — Плевенъ.

Давамъ подъ наемъ две-тажното си зда-ние съ дюкянъ подходящъ за складъ, бакалница и пр. и надъ него 4 стаи, 2 кухни и таганъ, находящи се въ 8 кв. срещу Кочо Нейковъ. Споразумение при Данка М. Гълъбова.

2000 лева

кубически метъръ дъски и отъ 10 до 12 лева погоненъ метъръ мартаци само при **Михалъ ст. Куновъ** — дървенъ складъ до Кършигоровъ & Цоневъ, — съръ пазаръ — Плѣвень.
Празниченъ день това-римъ.

Обявление № 1573.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 313 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сждъ на 17 януари 1927 г. въ полза на Димитъръ Тонковъ отъ с. Злокучене противъ Цано Ралчевъ отъ с. Дол. Джбникъ за 9600 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 20.VIII.1927 год. ще продамъ въ с. Д. Джбникъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1. Една машина кукурузо-троначка съ две гърла, употребявана годна за работа оценена за 3000 лева.

2. Една машина (триоръ) за прочистване жито (за семе) съ цилиндъръ дългъ около 0.75 метра, а въ диаметръ около 0.50 метра, употребявана годна за работа оценена за 5000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 9.VIII.1927 год. Д. № 104 отъ 1927 год.

I Сдия-изпълнителъ Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2505.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 255 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сждъ въ полза на Никола И. Кръстановъ отъ Плѣвень, противъ Илия Лаловъ отъ с. Орѣховица за 9638 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 18.VIII.1927 год. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: 1. 1/2 частъ отъ локо-мобилъ, система „Клайтонъ Шутлелортъ“ заедно съ помпа, оцененъ за 8000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, частъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плѣвень, 10.VIII.1927 год. Д. № 1617 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2504

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 79 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сждъ въ полза на Никола И. Кръстановъ отъ Плѣвень, противъ Никола Попчевъ отъ с. Орѣховица за 8000 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 18.VIII.1927 год. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: Единъ евро-пейски триоръ, боядисанъ зелено, употребяванъ за 4000 лв.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день частъ, въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плѣвень, 10.VIII.1927 год. Д. № 1641 отъ 1927 г.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Плѣвенска окр. постоянна комисия

ОБЯВЛЕНИЕ № 4469.

Постоянната комисия ще достави съ участието на покупателна комисия 90 кубически метра еднометрови джбови дърва за гориво. Условия:

1) Дървата да бждатъ гладки, обли и деболи поне 20 см. въ диаметръ. Половината сухи и другата половина сурови. 2) Приемането ще стане на фигури предъ постоянната комисия въ гр. Плѣвень. 3) Изплащане стойността имъ ще стане въ скоро време следъ приемането имъ. 4) Срокъ на доставката е най-късно до 10 септемврий 1927 год.

Преговоратъ ще се водятъ до 21 августъ т. г. въ канцеларията на постоянната комисия.

гр. Плѣвень, 9 августъ 1927 год.

ОТЪ ПОСТОЯННАТА КОМИСИЯ.

Опредѣление № 1854.

Плѣв. окрж. сждъ, въ разпоредително заседание на 25 юний 1927 година, въ съставъ: подпредседателъ Тр. Банковъ и членове: М. Христовъ и Ст. Христовъ с. к. при подсекретаря М. Кузовъ и съ участието на прокурора, следъ като изслуша докладването отъ члена М. Христовъ и като взема предвидъ, че по гражданско частно производство № 556 отъ 1927 г., сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усиновяването ще бжде полезно за усиновяемия, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитъ деца и пр., сждътъ опредѣли: допуска усиновяването на Петъръ Атанасовъ Ангеловъ отъ село Бръстовецъ, отъ Кръстю Ангеловъ и Иванка Кръстева отъ сждото село.

Подписали: подпредседателъ Тр. Банковъ, членове: М. Христовъ и Ст. Христовъ с. к., секретаръ М. Кузовъ. — Върно съ оригинала, на Плѣв. окрж. сждъ.

Секретаръ: М. ЦОКЕВЪ.

Обявление № 1572.

Известявамъ, че отъ 16 августъ до 16 септемврий 1927 год. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимо имотъ находящи се въ землището на гр. Плѣвень а именно: 1. Нива сега половината ѝ посадена съ американско лозе мѣстн. „Кованлъшки лоза“ отъ 4 дек. и 6 ара за 13800 лв.; 2. Нива мѣстн. „Орта бааларъ“ отъ 5 дек. 2 1/2 ара за 5250 лева.

Горнитъ имоти принадлежатъ на покойния Цоно Хр. Крушовски бившъ жителъ на гр. Плѣвень IX кв. не е заложенъ, продаватъ се съгласно опредѣлението отъ 8 май 1924 год. по гр. дѣло № 459 отъ 1922 г. на Плѣв. окрж. сждъ.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 9.VIII.1927 год. И. Д. № 1886 отъ 1924 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2422.

На основание изпълнителния листъ подъ № 2069, издаденъ отъ III Плѣв. мир. сждъ въ полза на Георги Марковъ, повѣренникъ отъ Плѣвень, срещу Никола Тонковъ отъ гр. Плѣвень за искъ отъ 6000 лева лихви и разноси и съгласно чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, обявявамъ, че на 25 августъ 1927 год., ще продамъ на публиченъ търгъ въ гр. Плѣвень следуюция дължниковъ движимъ имотъ: Единъ казанъ за ракия, вместимостъ около 250 литри, заедно съ каца отъ около 800 литри вместимостъ, оценени за 5000 лева.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явятъ въ казания день 9 часа предъ пладне да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 2.VIII.1927 год. Д. № 1523 отъ 1926 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2491.

Обявявамъ, на интересующитъ се че на основание изпълнителния листъ № 865 издаденъ отъ I Плѣв. мир. сждъ, въ полза на Еню Мариновъ Найденовъ отъ с. Мечка противъ Теодоси Димитровъ отъ с. Коиловци за 2000 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 15.VIII.1927 год. ще продамъ въ с. Коиловци на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: Една кобила, червенъ косъмъ, на около 4 години, безъ белези, оценена за 3000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 15.VIII.1927 год. Д. № 1194 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2506.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 45 издаденъ отъ Плѣв. окрж. сждъ въ полза на Ив. Стомянковъ отъ Плѣвень, противъ Цв. Дунчевъ отъ с. Орѣховица за 21000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 18.VIII.1927 год. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: 50 кофи троненъ кукурузъ оцененъ по 35 лева кофата — 1750 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 10.VIII.1927 год. Д. № 892 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2503.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1607 издаденъ отъ Видински окр. сждъ, въ полза на Ячо Хлѣбаровъ отъ Плѣвень, противъ Изанъ Вешовъ отъ с. Орѣховица за 30000 лева и и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 18 августъ 1927 год. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: 1. Единъ конь на около 7 години, оцененъ за 6000 лева и 2. Една червена кобила, 4 годишна, оценена за 8000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, частъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 10.VIII.1927 год. Д. № 745 отъ 1927 г.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 15.

Църковното настоятелство въ с. Долни Джбникъ обявява на интересующитъ се, че на 11 день отъ публикуване настоятелството, отъ 14 до 17 часа въ църковния дворъ ще се произведе търгъ съ явно малонаддаване за отдаване на предприемачъ построяването притворъ (антре) къмъ църквата. Стойността на предприятието възлиза на около 15000 лева. За логъ за правоучастие въ търга е 50%.

Поемнитъ условия могатъ да видятъ всѣки день отъ 1 до 17 часа въ канцеларията.

с. Д. Джбникъ, 10.VIII.1927 год.

ОТЪ НАСТОЯТЕЛСТВОТО.

Обявление № 1587.

Известявамъ, че отъ 16 августъ до 16 септември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимо имотъ находящъ се въ землището на гр. Плѣвень, а именно: Дворно мѣсто отъ около 159 кв. м. въ гр. Плѣвень VIII кв. и въ него стара къща полугодна за живѣне оценена за 25,000 лева.

Горния имотъ принадлежи на Александъръ Василевъ отъ гр. Плѣвень заложенъ продава се по взискането на Плѣв. ска популярна банка за 21706 лв. лихвитъ и разноснитъ по изпълнителния листъ № 7561 издаденъ отъ Плѣв. окрж. сждъ.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 10.VIII.1927 год. И. Д. № 1126 отъ 1925 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1564.

Известявамъ, че отъ 16 августъ до 16 септември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимо имоти находящи се въ землището на гр. Плѣвень а именно:

1. Лозе изкоренено местността „Смилувецъ“ отъ 5 дек. 6 1/2 ара за 5040 лева; 2. Нива „Смилувецъ“ 3 дек. 6 1/2 ара за 1440 лева; 3. Нива сега американско лозе, „Смилувецъ“ 6 декара за 5400 лв; 4. Ливада сега акациева гора „Надъ кайлъка“ — „Калето“ отъ 4 дек. за 3600 лева; 5. — Лозе „Смилувецъ“ отъ 1 дек. 3 ара за 1170 лева и 6. Нива „Смилувецъ“ отъ 3 декара за 120 лева.

Горнитъ имоти принадлежатъ на Христо Цв. Дековъ отъ гр. Плѣвень, заложенъ, продаватъ се по взискането на Тодоръ М. Кожухаровъ — пълномощникъ отъ гр. Плѣвень за 3112 лв. лихвитъ и разноснитъ по изпълнителния листъ № 8212 издаденъ отъ 3 Плѣв. мир. сждия.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 6.VIII.1927 год. Д. № 662 отъ 1925 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1592.

Известявамъ, че отъ 16 августъ до 16 септември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимо имотъ находящъ се въ землището на гр. Плѣвень а именно:

1) Дворно мѣсто съ построена въ него една двуетажна (етажъ и половина) къща въ гр. Плѣвень VIII кв. при съседни: В. Ничевъ, Кр. Бецовъ наслед. на Димитъръ Вълковъ и пжтъ. Къщата е направена отъ камъкъ и варъ, рингова тухла, дърво, дъски и покрита съ цигли, долния етажъ е отъ две стаи и маза, а горния отъ 3 стаи коридоръ, покрита съ цигли, въ двора има малка керемична постройка. Всичко оценено за 20,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на Генчо Ив. Хлѣбаровъ отъ гр. Плѣвень VIII кв., заложенъ продава се по взискането на Плѣв. ска популярна банка за 20,029 лева и лихвитъ и разноснитъ по изпълнителния листъ № 7551 издаденъ отъ Плѣв. окрж. сждъ.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 11.VIII.1927 год. Д. № 1128 отъ 1925 г.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2514.

На основание изпълнителния листъ подъ № 413 издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ, въ полза на Александъръ Минковъ отъ с. Коиловци срещу Цако Цвѣтановъ отъ с. Коиловци, за искъ отъ 5032 лева лихви и разноси, и съгласно чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, обявявамъ, че на 15 августъ 1927 год. ще продамъ въ с. Коиловци на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ имотъ: 1. 2 вола оценени за 6000 лв; 2. Единъ юнецъ за 3000 лв; 3. Единъ конь за 4000 лв; 4. Една волска кола за 1000 лв; 5. Десетъ овце за 3000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажъ, могатъ да се явятъ и да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 11.VIII.1927 г. Д. № 254 отъ 1927 г.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски

Обявление № 1565.

Известявамъ, че отъ 16 августъ до 16 септември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимо имотъ находящъ се въ гр. Плѣвень а именно: Дворно мѣсто въ гр. Плѣвень VIII кв. 330 кв. м. при съседни: Гето Цановъ, улица Александровска (главна улица) и отъ две срани общински парцели за 10,000 лева.

Горния имотъ принадлежи на Марийка Хр. Пешакова отъ гр. Плѣвень, заложенъ, продава се по взискането на Игнатъ Цв. Дековъ отъ гр. Плѣвень за 80,00 лева, лихвитъ и разноснитъ по изпълнителния листъ № 1471 издаденъ отъ I Плѣв. мир. сждия.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 9.VIII.1927 год. Д. № 2499 отъ 1926 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

№ 138. Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плѣвень.